
 

 

П Р О Т О К О Л  № 7 

VII (7) чергової сесії VІІ демократичного скликання 

від 23 червня 2016 року. 

 

Місце проведення: сесійна зала Золочівської міської ради. 

Відповідно до розпорядження міського голови м. Золочева від 08.06.2016 

року № 61 "Про скликання чергової сесії міської ради", 23.06.2016 року відбулось 

засідання ІІІ (3) чергової сесії Золочівської міської ради VII демократичного 

скликання. 

Сесію відкрив головуючий – Сидорович О. М. – секретар Золочівської міської 

ради. 

Виконується Державний славень України. 

Присутні - 19 депутатів міської ради: Анін І. В., Барабаш Й. П., Бойко Т. О., 

Будзівула В. В., Воронюк В. М., Джула В. Б., Дубно Б. Я., Колодка Д. І., Кравчук 

Т. О., Куйбіда Т. Я., Мірчук В. А., Медвідь В. М., Рудий М. Б., Савчук А. Ю., 

Сидорович О. М., Стецюк І. Р., Хомич В. Б., Чучман Л. М., Шаваровський Р. З. 

Відсутні – 7 депутатів міської ради: Вонс С. М., Гладкий А. Р., Городиловський 

Т. П., Легоцька Т. Л., Слободян Ю. І., Тершовчин М. І., Юрцан В. М., 

Гриньків І. М. – міський голова м. Золочева. 

У засіданні взяли участь: 

П. Шумляк – провідний спеціаліст-землевпорядник міської ради; 

 

О. Лучанко – завідувач фінансово-господарським відділом.  

Сесія розпочала роботу о 11.00 год.  

Головуючий: для ведення протоколу нам потрібно обрати секретаря сесії.  

Сидорович О. М.: пропозиція обрати депутата Бойко Тетяну Олексіївну.  

Головуючий: хто за дану пропозицію, прошу голосувати. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" – 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Сесія вирішила: обрати секретарем VII (7) чергової сесії VІІ демократичного 

скликання депутата Бойко Тетяну Олексіївну. 



Виступи депутатів:  

Депутат Колодка Д. І.: пропозиція: питання третє порядку денного розглянути 

після земельних питань та запросити на засідання керівника ТзОВ «Еко Баланс 

Золочів». 

Депутат Хомич В. Б.: заборона укладання договорів ТзОВ «Еко Баланс Золочів» 

на ввезення сміття у м. Золочів розглянути вкінці засідання. 

Депутат Медвідь В. М.: ми не можемо приватній фірмі на щось вказувати. 

Депутат Савчук А. Ю.: зачитав звернення мешканців вул. Ів. Франка стосовно 

виготовлення проектно-кошторисної документації на ремонт вулиці. 

Депутат Анін І. В.: голова ОСББ «Надія» (вул. Польна,28) - проблеми з тиском 

води. 

Виступив мешканець міста Золочева, учасник АТО Тарас Буца про хабарі серед 

чиновників, допомогу учасникам антитерористичної операції… 

Головуючий: ставлю на голосування проект порядку денного в цілому. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: ставлю на голосування проект регламенту в цілому. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: проект рішення «Про внесення змін в рішення IV сесії № 94 від 

24.12.2015 року «Про міський бюджет на 2016 рік». До слова запрошую 

завідувача фінансово-господарського відділу Лучанко О. Б. 

Лучанко О. Б.: озвучила проект рішення «Про внесення змін в рішення IV сесії 

№ 94 від 24.12.2015 року «Про міський бюджет на 2016 рік». 

Депутат Стецюк І. Р.: в рішенні додати «при зміні цільового призначення». 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Рішення прийнято. 

Лучанко О. Б.: проект рішення «Про затвердження та внесення змін у соціально-

економічні програми м. Золочева». 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Рішення прийнято. 

Головуючий: озвучив проект рішення «Про внесення змін до Положення про 

порядок залучення коштів замовників на розвиток інженерно-транспортної та 

соціальної інфраструктури м. Золочева». 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



Рішення прийнято. 

Головуючий: озвучив проект рішення «Про затвердження комісії з питань 

реалізації державної регуляторної політики». 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Рішення прийнято. 

Головуючий: озвучив проект рішення «Про затвердження плану діяльності 

Золочівської міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2016 рік». 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Рішення прийнято. 

Головуючий: озвучив проект рішення «Про обрання комісії по уточненню 

об'єктів нерухомого майна комунальної власності територіальної громади             

м. Золочева». 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Рішення прийнято. 

Головуючий: озвучив проект рішення «Про внесення змін в рішення сесії міської 

ради від 05.05.2016 року № 164». 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Рішення прийнято. 

Головуючий: озвучив проект рішення «Про затвердження плану роботи 

Золочівської міської ради на ІІ-ге півріччя 2016 року». 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Рішення прийнято. 

Головуючий: озвучив проект рішення «Про затвердження Положення помічника-

консультанта депутата Золочівської міської ради». 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Рішення прийнято. 

 

Головуючий: до слова запрошую землевпорядника міської ради Шумляка П. П. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Корінній Стефанії Петрівні (вул. Барвінського В.,30) на земельну 

ділянку  пл. 0,0961 га на вул. Барвінського В.,30 – для обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 



Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Наконечній М. І. (вул. Панаса Мирного,28) на земельну ділянку              

пл. 0,0546 га на вул. Панаса Мирного,28 – для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Семенюку М. М. (вул. Заріччя,59) на земельну ділянку пл. 0,1000 га на 

вул. Заріччя,59 – для обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження проекту землеустрою" гр. Семенюку   

М. М. (вул. Заріччя,59) на земельну ділянку пл. 0,0259 га на вул. Заріччя – 

для ведення особистого селянського господарства за рахунок земель, що 

знаходяться у його користуванні. 

 Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Грабовському Павлу Олеговичу, Грабовському Василю Олеговичу (вул. 

Заріччя,4а) на земельну ділянку пл. 0,0935 га на вул. Заріччя,4 – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Соляр Теклі Михайлівні (с. Жуків Золочівського р-ну) на земельну 

ділянку пл. 0,0888 га на вул. Шевченка Т.,87 – для обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Білому Павлу Омеляновичу (вул. Шевченка Т.-дольна,15) на земельну 



ділянку пл. 0,0846 га на вул. Шевченка Т.-дольна – для ведення особистого 

селянського господарства. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Клименку Сергію Миколайовичу (м. Нетішин, вул. Незалежності,10/322) 

на земельну ділянку пл. 0,0032 га на пл. Ринок (гараж № 187) – для 

обслуговування гаражу. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Поправі Наталії Іванівні (вул. Ковалевської С.,8) на земельну ділянку   

пл. 0,0426 га на вул. Ковалевської С.,8 – для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Ковалишин Розалії Петрівні (вул. Січових Стрільців,39/2) на земельну 

ділянку пл. 0,1000 га на вул. Вокзальній,9 – для обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження проекту землеустрою" гр. Саврасу 

Зеновію Володимировичу (вул. Шевченка Т.,170а) на земельну ділянку пл. 

0,0655 га на вул. Шевченка Т.,170а – для ведення особистого селянського 

господарства за рахунок земель, що знаходяться у його користуванні. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Довганику Валерію Григоровичу (вул. Труша І.,3) на земельну ділянку 

пл. 0,0947 га на вул. Труша І.,3 – для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою" гр. Цуп Марії Василівні (вул. Нестора 

Літописця,31) на земельну ділянку пл. 0,0890 га на вул. Нестора 

Літописця,31 – для обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою" гр. Гамарник Ользі Володимирівні, 

Чернявській Ользі Григорівні  (вул. Мазепи І.,4/4) на земельну ділянку пл. 

0,0450 га на вул. Спортивній,4 – для обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою" гр. Костевському Ігорю Станіславовичу (вул. Феньвеші 

М.,3а/5) на земельну ділянку пл. 0,0022 га на пл. Ринок (гараж № 226) – для 

будівництва та обслуговування гаражу за рахунок земель, що знаходяться у 

його користуванні. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою" гр. Кшемінському Михайлу Альойзовичу 

(вул. Львівська,46б/8), Кшемінському Мар'яну Альойзовичу (вул. 

Заріччя,49) на земельну ділянку пл. 0,1000 га на вул. Заріччя,49 – для 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою" гр. Лецю Анатолію Антоновичу, Кушнір Ніні 

Антонівні (вул. Спадиста,7) на земельну ділянку пл. 0,0472 на на вул. 

Спадистій,7 – для обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про продовження оренди землі" гр. Бутин Світлані 

Анатоліївні (вул. Озерна,14) на земельну ділянку пл. 0, 0038 га на вул. 



Бандери Ст. Героя України (2 роки), надану для обслуговування 

торгівельного павільйону. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про розірвання договору оренди" з ТзОВ "АЙПІЄ-Л" (м. 

Львів, вул. Щирецька,36) на земельну ділянку  пл. 0,3780 га на вул. 

Бродівській – для будівництва стоянки міського і приміського 

автотранспорту, та перевести її у землі, не надані у власність чи 

користування в межах населеного пункту.  

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 1 депутат (Стецюк І. Р.). 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про передачу у власність земельної ділянки" гр. Кузь 

Ігорю Михайловичу у власність земельну ділянку пл. 0,0031 га на пл. Ринок 

(гараж № 318) – для обслуговування гаражу. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 1 депутат (Стецюк І. Р.). 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження детального плану території"                 

гр. Посполиті Павлу Євгеновичу (вул. Шевченка Т.,112) на земельну 

ділянку пл. 0,1000 га на вул. Шевченка Т. – для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Депутат Стецюк І. Р. вийшов із сесійної зали. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження детального плану території" ТДВ 

"Золочівський радіозавод" (вул. Кармелюка У.,12), гр. Терещенко Христині 

Михайлівні (вул. Львівська,14/23) на земельну ділянку на вул. Кармелюка 

У.,12 – з реконструкції з розширенням будівлі медпункту та гальванічного 

цеху під науково-виробничі корпуси. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Депутат Стецюк І. Р. вийшов із сесійної зали. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою" ТДВ "Золочівський радіозавод" (вул. 

Кармелюка У.,12), гр. Терещенко Христині Михайлівні (вул. 

Львівська,14/23) на земельну ділянку пл. 2,6192 га на вул. Кармелюка,12 – 

для будівництва та обслуговування виробничих об'єктів. 



Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Депутат Стецюк І. Р. вийшов із сесійної зали. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження детального плану території" 

комплексного благоустрою території та визначення функціонального 

призначення земельних ділянок на вул. Тернопільській. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Депутат Стецюк І. Р. вийшов із сесійної зали. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про внесення змін та доповнень в рішення сесії міської 

ради" гр. Андрущишину Василю Володимировичу (вул. Івасюка В.,32/1) на 

земельну ділянку пл. 0,1957 га на вул. Залізняка М.,12 – для ведення 

особистого селянського господарства. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Депутат Стецюк І. Р. вийшов із сесійної зали. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про внесення змін та доповнень в рішення сесії міської 

ради" гр. Терещуку Юрію Ярославовичу (вул. Нестора Літописця,9а) на 

земельну ділянку пл. 0,1957 га на вул. Залізняка М.,12 – для ведення 

особистого селянського господарства. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Депутат Стецюк І. Р. вийшов із сесійної зали. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою" МКП "Золочівтеплоенерго" (вул. Шашкевича М.,28) на вул. 

Львівській,12г орієнтовною площею 0,0030 га – для обслуговування будівлі 

прохідної. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про виготовлення експертно-грошової оцінки земельної 

ділянки" гр. Власовій Уляні Юріївні (м. Київ, вул. Будівельників,8/20) пл.. 

0,2180 га на вул. Бенівській,27 – для реконструкції та обслуговування 

заправки під житлові будинки. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою" ПП "Золочівська ветеринарна аптека Львівської області" (вул. 

Базарна,9а) орієнтовною пл. 0,0846 га – для обслуговування будівлі 

ветеринарної аптеки, господарської будівлі, вбиральні. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою" гр. Юзві Андрію Зіновійовичу (с. Княже Золочівського р-ну) 

на земельну ділянку пл. 0,1946 га (10 років) на вул. Закарпатській,3 – для 

обслуговування будівлі нафтоскладу за рахунок земель, не наданих у 

власність або користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Сидорович О. М. не приймав участі у голосуванні. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про виготовлення детального плану території" гр. Дацків 

Софії Михайлівні, Ільницькій Марії Іванівні, Ільницькому Івану Івановичу 

(вул. Бандери Ст. Героя України,24б), ЛФ ПАТ "Укртелеком" на земельну 

ділянку пл. 0,3818 га на вул. Бандери Ст. Героя України,24а. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про виготовлення детального плану території" гр. Боднар 

Олександрі Михайлівні (вул. Бандери Ст. Героя України,20/1) на земельну 

ділянку на вул. Шевченка Т.,4а – для будівництва магазину. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про коригування детального плану території" гр. 

Бортніковій Марії Василівні (вул. Січових Стрільців,47/7) на земельну 

ділянку пл. 0,4864 га на вул. Лесі Українки,37 – для реконструкції будівель 

контори, телятника, свинарника під блоковану житлову забудову. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про коригування детального плану території" гр. Богушу 

Оресту Васильовичу (вул. Вишнева,22) на земельну ділянку пл. 0,6731 га на 

вул. Залізняка М.,3 – для будівництва, реконструкції з розширенням 



ремонтних, складських та адміністративних приміщень (будівель) під 

житлові будівлі для їх обслуговування. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою" гр. Богушу Оресту Васильовичу (вул. 

Вишнева,22) на земельну ділянку пл. 0,6731 га на вул. Залізняка М.,3 – для 

будівництва, реконструкції з розширенням ремонтних, складських та 

адміністративних приміщень (будівель) під житлові будинки та будівлі для 

їх обслуговування. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про виготовлення детального плану території" ТзОВ 

"Компанія"ЛК-Буд" (м. Львів, вул. Шептицьких,39/1) на земельну ділянку 

на вул. Львівській – для будівництва малоповерхового багатоквартирного 

житлового будинку. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про виготовлення детального плану території" гр. 

Андрощуку Олегу Костянтиновичу на земельну ділянку пл. 0,1000 га на 

вул. Франка Ів. – для ведення особистого селянського господарства. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою" ТзОВ "Центр сервісного обслуговування" 

(вул. Труша І.,2), гр. Шайген М. П. (с. Вороняки Золочівського р-ну) на 

земельну ділянку пл. 0,2316 га на вул. Труша І.,1. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про продаж земельної ділянки" гр. Гавришків Ользі 

Іванівні продати земельну ділянку пл. 0,0022 га на вул. Репіна І.,1а – для 

обслуговування будівлі магазину під літ. "А". 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



- Проект рішення "Про продаж земельної ділянки" гр. Івашківу Богдану 

Миколайовичу продати земельну ділянку пл. 0,0023 га на вул. Репіна І.,1а – 

для обслуговування будівлі магазину під літ. "Г". 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Медвідь В. М. не приймав участі у голосуванні. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про продаж земельної ділянки" гр. Пельчарському 

Богдану Івановичу продати земельну ділянку пл. 0,0023 га на вул. Репіна 

І.,1а – для обслуговування будівлі магазину під літ. "И". 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про продаж земельної ділянки" гр. Івашківу Богдану 

Миколайовичу продати земельну ділянку пл. 0,0023 га на вул. Репіна І.,1а – 

для обслуговування будівлі магазину під літ. "В". 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Медвідь В. М. не приймав участі у голосуванні. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Солончак Ганні Олександрівні (м. Бучач, вул. Галицька,26/21) на 

земельну ділянку на вул. Шевченка Т.,92 загальною площею 0,0328 га – для 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою" гр. Трач Лесі Володимирівні (вул. Безпалька О.,31) на 

земельну ділянку пл. 0,05 га на вул. Шашкевича М. – для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель, що знаходяться у її 

користуванні. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

МКП "Золочівтеплоенерго" (вул. Шашкевича М.,28) на земельну ділянку 

пл. 0,5540 га на вул. Шашкевича М.,28 – для обслуговування виробничих 

будівель і споруд. 

 



 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження проекту землеустрою" Релігійній 

громаді Української Автокефальної Православної Церкви (вул. Павлова 

Академіка,23) на земельну ділянку пл. 0,5850 га на вул. Павлова 

Академіка,23 – для будівництва та обслуговування будівлі храму, за 

рахунок земель резервного фонду (рілля). 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження проекту землеустрою" гр. Крупському 

Роману Андріяновичу (с. Кругів Золочівського р-ну) на земельну ділянку 

пл. 0,4939 га на вул. Львівській – для індивідуальної блокованої забудови за 

рахунок земель, що знаходяться у його власності. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про виготовлення детального плану території" на                 

вул. Січових Стрільців,2  - для будівництва багатоквартирного житлового 

будинку. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

 Головуючий: шановні депутати, усі питання порядку денного вичерпані. 

Дозвольте мені засідання VІІ (7) чергової сесії VІІ демократичного скликання 

Золочівської міської ради оголосити закритим. 

Виконується Державний славень України. 

 

Головуючий                                             О. М. Сидорович 

Секретар сесії                        Л. М. Чучман 


